

---

## **pachet curatenie**

I.D.: 105923720

---

Data publicarii	19.11.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.027,00 RON - 2.027,00 RON

---

Descriere: 1 mop microfibra negru buc 12 19.00 228.00 2 matura sorg buc 2 22.00 44.00 3 coada metalica telescopica buc 6 21.00 126.00 4 domestos 5l buc 5 65.00 325.00 5 avias de geam 5 l buc 6 31.00 186.00 6 sano spark 1 l buc 12 16.50 198.00 7 prosop rola elefant prof. 2/set - 800-800 buc 2 65.00 130.00 8 lavete colorate 4/set buc 6 12.00 72.00 9 burete vase cu canelura 10/set buc 2 8.00 16.00 10 asevi 1 l verde buc 12 14.00 168.00 11 degresant chanteclair bicarbonat buc 12 17.00 204.00 12 saci 35 l buc 20 4.50 90.00 13 saci 60 l buc 20 5.00 100.00 14 saci 120 buc 20 7.00 140.00

---